

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: **SML/0010/2021**

### 1. Smluvní strany

#### 1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát  
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:  
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních: xxxxxxxxxxxx  
b) technických: xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxx  
c) dotací: xxxxxxxxxxxx  
telefon: xxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxx  
IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  
**(dále jen objednatel)**

a

#### 1.2 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38740  
zastoupena: Petrem Pašandou – jednatelem společnosti  
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxx  
se sídlem: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava  
IČ: 29396271  
DIČ: CZ29396271  
telefon: xxxxxxxxxxxx  
fax: -  
e-mail: xxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  
č. účtu: xxxxxxxxxxxx  
**(dále jen zhotovitel)**

Smluvní strany uzavřely dne 21. 06. 2021 Smlouvu o dílo č. SML/0010/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby v Karviné**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále též „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

## 2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+157.242,14 Kč bez DPH a** méněpráce ve výši **-200.384,27 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

**Cena díla se snižuje o 43.142,13 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

|              |                        |
|--------------|------------------------|
| Cena bez DPH | <b>4.658.517,36 Kč</b> |
|--------------|------------------------|

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

Zhotovitel je plátcem DPH. Je-li zhotovitel plátcem DPH, k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.,,

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

|              |                        |
|--------------|------------------------|
| Cena bez DPH | <b>4.615.375,23 Kč</b> |
|--------------|------------------------|

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

Zhotovitel je plátcem DPH. Je-li zhotovitel plátcem DPH, k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. ,,

## 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.

- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2574 dne 08. 09. 2021.

**Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné 09.09.2021  
za objednatele

V Ostravě 09.09.2021  
Za zhotovitele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA,  
vedoucí Odboru majetkového,  
na základě pověření ze dne 4.1.2021

.....  
za 1.REALIZAČNÍ s.r.o.  
Petr Pašanda – jednatel společnosti

## REKAPITULACE VCP/MNP

Zakázka: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby v Karviné

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 27.8.2021

| Oddíl  | Aktuální období - částka<br>[Kč bez DPH] |
|--|--|
| 20210017-003a - ZŠ Družby - VCP č. 2                               | 23 545,04                                |
| 20210017-004b - MŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž       | 38 053,07                                |
| 20210017-004c - ZŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž       | 57 732,58                                |
| 20210017-007a - ZŠ Družby - VCP č. 6 - WC                          | 33 500,57                                |
| 20210017-007b - ZŠ Družby - MNP č. 6 - WC                          | -18 126,32                               |
| 20210017-009c - ZŠ Družby - VCP č. 9 - vypouštění otopného systému | 4 410,88                                 |
| 20210017-009d - ZŠ Družby - MNP č. 9 - vypouštění otopného systému | -500,00                                  |
| 20210017-011a - ZŠ Družby - MNP č. 11 - podlahová konstrukce       | -181 757,95                              |
|  |  |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>-43 142,13</b> |
|---------------|-------------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-003a - ZŠ Družby - VCP č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**23 545,04**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 23 545,04   | 21,00%     | 4 944,46  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 489,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-003a - ZŠ Družby - VCP č. 2

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**23 545,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

23 545,04

---

766 - Konstrukce truhlářské

23 545,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-003a - ZŠ Družby - VCP č. 2

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**23 545,04**

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 545,04

D 766

Konstrukce truhlářské

23 545,04

|   |   |           |   |     |         |          |          |
|---|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 3 | K | R-7660225 | Vnější hliníkové dveře D05 - navýšení za panikové kování              | kus | 1,000   | 8 160,00 | 8 160,00 |
|   |   | vv        | "viz.v.č. D.1.1.b)05-07"1   |     | 1,000   |          |          |
| 4 | K | R-7660226 | Vnitřní dveře D06 - navýšení za panikové kování                       | kus | 1,000   | 7 500,00 | 7 500,00 |
|   |   | vv        | "viz.v.č. D.1.1.b)05-07"1   |     | 1,000   |          |          |
| 5 | K | R-7660227 | Vnitřní dveře D06 - navýšení za panikové kování                       | kus | 1,000   | 7 500,00 | 7 500,00 |
|   |   | vv        | "viz.v.č. D.1.1.b)05-07"1   |     | 1,000   |          |          |
| 1 | K | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m | %   | 231,600 | 0,94     | 216,55   |
| 2 | K | 998766292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m    | %   | 231,600 | 0,73     | 168,49   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-004b - MŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**38 053,07**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 38 053,07   | 21,00%     | 7 991,14  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 044,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-004b - MŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž**

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 053,07**

D1 - Strukturovaná kabeláž

35 302,07

D2 - Zařízení

7 309,40

D3 - Trasy

26 428,67

D4 - Ostatní

1 564,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 751,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 751,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-004b - MŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž

Místo:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**38 053,07**

D D1 Strukturovaná kabeláž 35 302,07

D D2 Zařízení 7 309,40

|   |   |        |   |     |       |          |          |
|---|---|--------|---|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | Pol102 | Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený   | ks  | 1,000 | 2 633,50 | 2 633,50 |
| 2 | K | Pol104 | Vyvazovací panel 1U   | ks  | 1,000 | 331,20   | 331,20   |
| 3 | K | Pol106 | Patch kabel cat.6 2m  | ks  | 8,000 | 55,20    | 441,60   |
| 4 | K | Pol108 | Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) | ks  | 4,000 | 529,00   | 2 116,00 |
| 5 | K | Pol113 | Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice  | ks  | 2,000 | 31,05    | 62,10    |
| 6 | K | Pol115 | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce           | hod | 6,000 | 287,50   | 1 725,00 |

D D3 Trasy 26 428,67

|    |   |        |   |     |         |        |           |
|----|---|--------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 7  | K | Pol116 | Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH   | m   | 640,000 | 29,90  | 19 136,00 |
| 8  | K | Pol126 | Trubka PVC 23mm p.o.  | m   | 10,000  | 33,93  | 339,30    |
| 9  | K | Pol131 | Lišta 25x20, Bílá   | m   | 50,000  | 90,28  | 4 514,00  |
| 14 | K | Pol139 | Popisový štítek - datové zásuvky  | ks  | 4,000   | 17,25  | 69,00     |
| 15 | K | Pol140 | Popisový štítek - patch panelu  | ks  | 1,000   | 86,25  | 86,25     |
| 11 | K | Pol141 | Krabice KU 68 p.o.  | ks  | 8,000   | 38,64  | 309,12    |
| 10 | K | Pol156 | Drobný instalační materiál  | ks  | 1,000   | 250,00 | 250,00    |
| 12 | K | Pol115 | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce | hod | 6,000   | 287,50 | 1 725,00  |

D D4 Ostatní 1 564,00

|    |   |        |                              |     |       |        |          |
|----|---|--------|------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 13 | K | Pol150 | Měření a kontrola met.vedení | ks  | 8,000 | 69,00  | 552,00   |
| 16 | K | Pol153 | Úklid staveniště             | hod | 4,000 | 253,00 | 1 012,00 |

D HSV Práce a dodávky HSV 2 751,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 751,00

|    |   |           |  |     |        |        |          |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 17 | K | 971052241 | Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm | kus | 10,000 | 275,10 | 2 751,00 |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-004c - ZŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**57 732,58**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 57 732,58   | 21,00%     | 12 123,84 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 856,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-004c - ZŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž**

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 732,58**

D1 - Strukturovaná kabeláž

56 159,08

D2 - Zařízení

12 190,00

D3 - Trasy

42 129,08

D4 - Ostatní

1 840,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 573,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 573,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-004c - ZŠ Družby - VCP č. 3 - strukturovaná kabeláž

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**57 732,58**

|    |     |           |   |     |           |          |           |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|----------|-----------|
| D  | D1  |           | Strukturovaná kabeláž   |     |           |          | 56 159,08 |
| D  | D2  |           | Zařízení  |     |           |          | 12 190,00 |
| 1  | K   | Pol102    | Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený   | ks  | 2,000     | 2 633,50 | 5 267,00  |
| 2  | K   | Pol104    | Vyvazovací panel 1U   | ks  | 2,000     | 331,20   | 662,40    |
| 3  | K   | Pol106    | Patch kabel cat.6 2m  | ks  | 12,000    | 55,20    | 662,40    |
| 4  | K   | Pol108    | Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) | ks  | 6,000     | 529,00   | 3 174,00  |
| 5  | K   | Pol113    | Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice  | ks  | 4,000     | 31,05    | 124,20    |
| 6  | K   | Pol115    | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce           | hod | 8,000     | 287,50   | 2 300,00  |
| D  | D3  |           | Trasy   |     |           |          | 42 129,08 |
| 7  | K   | Pol116    | Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH   | m   | 1 020,000 | 29,90    | 30 498,00 |
| 8  | K   | Pol125    | Trubka PVC 16mm p.o.  | m   | 15,000    | 30,94    | 464,10    |
| 9  | K   | Pol126    | Trubka PVC 23mm p.o.  | m   | 20,000    | 33,93    | 678,60    |
| 10 | K   | Pol131    | Lišta 25x20, Bílá   | m   | 70,000    | 90,28    | 6 319,60  |
| 11 | K   | Pol136    | Drobný instalační materiál  | ks  | 1,000     | 625,00   | 625,00    |
| 12 | K   | Pol137    | Krabice lištový systém 80x28/T  | ks  | 11,000    | 87,98    | 967,78    |
| 13 | K   | Pol139    | Popisový štítek - datové zásuvky  | ks  | 6,000     | 17,25    | 103,50    |
| 14 | K   | Pol140    | Popisový štítek - patch panelu  | ks  | 2,000     | 86,25    | 172,50    |
| 15 | K   | Pol115    | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce           | hod | 8,000     | 287,50   | 2 300,00  |
| D  | D4  |           | Ostatní   |     |           |          | 1 840,00  |
| 16 | K   | Pol150    | Měření a kontrola met.vedení  | ks  | 12,000    | 69,00    | 828,00    |
| 17 | K   | Pol153    | Úklid staveniště  | hod | 4,000     | 253,00   | 1 012,00  |
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |           |          | 1 573,50  |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce   |     |           |          | 1 573,50  |
| 18 | K   | 310235241 | Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm  | kus | 12,000    | 63,00    | 756,00    |
| 19 | K   | 310235261 | Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm  | kus | 5,000     | 163,50   | 817,50    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-007a - ZŠ Družby - VCP č. 6 - WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**33 500,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 33 500,57   | 21,00%     | 7 035,12  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 535,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-007a - ZŠ Družby - VCP č. 6 - WC

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**33 500,57**

|  |           |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 3 622,28  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce          | 495,00    |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení       | 973,97    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání    | 893,16    |
| 997 - Přesun sutě                          | 1 130,07  |
| 998 - Přesun hmot                          | 130,08    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 29 878,29 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod     | 2 458,01  |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  | 4 456,67  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 10 355,00 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby            | 2 767,90  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                | 8 657,09  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady          | 1 183,62  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-007a - ZŠ Družby - VCP č. 6 - WC

Místo:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**33 500,57**

|    |     |           |  |    |        |          |          |
|----|-----|-----------|--|----|--------|----------|----------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |        |          | 3 622,28 |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce  |    |        |          | 495,00   |
| 33 | K   | 310238211 | Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                        | m3 | 0,110  | 4 500,00 | 495,00   |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - po vybouraných luxferách 0,55*1*0,2   |    | 0,110  |          |          |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchu, podlahy, osazení   |    |        |          | 973,97   |
| 44 | K   | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy  | m2 | 1,050  | 313,65   | 329,33   |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku 7*0,15  |    | 1,050  |          |          |
| 26 | K   | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů  | m  | 4,800  | 134,30   | 644,64   |
| VV |     |           | "Záměna vstupu do WC imobilní z 800 mm na 900 mm 0,8+2*2   |    | 4,800  |          |          |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |    |        |          | 893,16   |
| 1  | K   | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm  | m2 | 1,800  | 71,63    | 128,93   |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - WC imobilní 0,3*3*2   |    | 1,800  |          |          |
| 32 | K   | 962081141 | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm  | m2 | 0,550  | 188,00   | 103,40   |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - WC imobilní 0,55*1  |    | 0,550  |          |          |
| 17 | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2   | m2 | 1,600  | 220,50   | 352,80   |
| VV |     |           | "Záměna vstupu do WC imobilní z 800 mm na 900 mm 0,8*2   |    | 1,600  |          |          |
| 45 | K   | 974031167 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm  | m  | 1,050  | 190,50   | 200,03   |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku 7*0,15  |    | 1,050  |          |          |
| 7  | K   | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %           | m2 | 1,800  | 0,00     | 0,00     |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - WC imobilní - pouze pro tonáž suti 0,3*3*2  |    | 1,800  |          |          |
| 21 | K   | 978059511 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2                           | m2 | 0,960  | 112,50   | 108,00   |
| VV |     |           | "Záměna vstupu do WC imobilní z 800 mm na 900 mm (0,8+2*2)*0,2                                   |    | 0,960  |          |          |
| D  | 997 |           | Přesun suti  |    |        |          | 1 130,07 |
| 2  | K   | 997013216 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně                     | t  | 0,716  | 553,35   | 396,20   |
| 3  | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t  | 7,160  | 24,50    | 175,42   |
| VV |     |           | 0,716*10 *Přepočtené koeficientem množství   |    | 7,160  |          |          |
| 4  | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t  | 0,716  | 203,15   | 145,46   |
| 5  | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t  | 14,320 | 8,84     | 126,59   |
| VV |     |           | 0,716*20 *Přepočtené koeficientem množství   |    | 14,320 |          |          |
| 6  | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                           | t  | 0,716  | 400,00   | 286,40   |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |    |        |          | 130,08   |
| 27 | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m   | t  | 0,332  | 257,55   | 85,51    |
| 28 | K   | 998011014 | Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m                            | t  | 0,332  | 134,25   | 44,57    |



| PČ    | Typ | Kód           | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|---------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| D PSV |     |               | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |        |          |              | <b>29 878,29</b>  |
| D 722 |     |               | <b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>   |        |          |              | <b>2 458,01</b>   |
| 36    | K   | 722174002     | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm                        | m      | 7,000    | 264,60       | 1 852,20          |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 7   |        | 7,000    |              |                   |
| 37    | K   | 722220121     | Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem                              | pár    | 1,000    | 99,58        | 99,58             |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 38    | K   | 998722203     | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m                         | %      | 38,040   | 0,95         | 36,21             |
| 39    | K   | 998722293     | Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 500 m                      | %      | 38,040   | 0,86         | 32,52             |
| 46    | K   | R-7221009     | Napojení nového rozvodu vody na stávající rozvod  | kus    | 1,000    | 437,50       | 437,50            |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| D 721 |     |               | <b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>  |        |          |              | <b>4 456,67</b>   |
| 12    | K   | 721110806     | Demontáž potrubí  | m      | 3,000    | 80,25        | 240,75            |
| 16    | K   | 721174027     | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160   | m      | 3,000    | 1 070,00     | 3 210,00          |
| 13    | K   | 998721203     | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m                      | %      | 43,258   | 1,56         | 67,66             |
| 14    | K   | 998721293     | Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 500 m                      | %      | 43,258   | 1,46         | 63,26             |
| 15    | K   | R-7210010     | Napojení nového rozvodu kanalizace na st. potrubí                                       | kus    | 2,000    | 437,50       | 875,00            |
| D 725 |     |               | <b>Zdravotnicka - zařízení předměty</b>   |        |          |              | <b>10 355,00</b>  |
| 42    | K   | 725111132     | Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený                         | soubor | 1,000    | 1 880,00     | 1 880,00          |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 35    | K   | 725331111     | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm           | soubor | 1,000    | 6 140,00     | 6 140,00          |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 43    | K   | 725821312     | Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm        | soubor | 1,000    | 2 290,00     | 2 290,00          |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - náhrada WC kombi za výlevku  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 40    | K   | 998725203     | Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m                       | %      | 103,100  | 0,20         | 21,03             |
| 41    | K   | 998725293     | Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 500 m                      | %      | 103,100  | 0,23         | 23,97             |
| D 763 |     |               | <b>Konstrukce suché výstavby</b>  |        |          |              | <b>2 767,90</b>   |
| 29    | K   | 763131451     | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                   | m2     | 3,040    | 688,00       | 2 091,52          |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - WC imobilní  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1,9*1,6   |        | 3,040    |              |                   |
| 47    | K   | 766660728     | Montáž dveřního interiérového kování - zámku  | kus    | 1,000    | 95,60        | 95,60             |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - doplnění zámku do sanitární příčky   |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 48    | M   | 766660728.M01 | Zámek skříňový  | kus    | 1,000    | 405,00       | 405,00            |
|       | VV  |               | "ZŠ Družby - doplnění zámku do sanitární příčky   |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 30    | K   | 998763202     | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m                             | %      | 25,983   | 4,39         | 114,07            |
| 31    | K   | 998763294     | Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m                     | %      | 25,983   | 2,38         | 61,71             |
| D 766 |     |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |        |          |              | <b>8 657,09</b>   |
| 20    | K   | R-7660214.01  | D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D04 - vč. všech příslušenství a doplňků (900 mm) | kus    | 1,000    | 8 515,52     | 8 515,52          |
|       | VV  |               | "Záměna vstupu do WC imobilní z 800 mm na 900 mm  |        |          |              |                   |
|       | VV  |               | 1   |        | 1,000    |              |                   |
| 18    | K   | 998766203     | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                   | %      | 85,156   | 0,94         | 79,62             |
| 19    | K   | 998766292     | Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m                      | %      | 85,156   | 0,73         | 61,95             |
| D 781 |     |               | <b>Dokončovací práce - obklady</b>  |        |          |              | <b>1 183,62</b>   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                    | m  | 4,800    | 41,00        | 196,80            |
|    | VV  |           | "Záměna vstupu do WC imobilní z 800 mm na 900 mm                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,8+2*2  |    | 4,800    |              |                   |
| 22 | K   | 781571131 | Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem      | m  | 4,800    | 197,00       | 945,60            |
|    | VV  |           | "Záměna vstupu do WC imobilní z 800 mm na 900 mm - obkladačky dodá škola |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,8+2*2  |    | 4,800    |              |                   |
| 24 | K   | 998781203 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m        | %  | 11,424   | 3,01         | 34,37             |
| 25 | K   | 998781292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m       | %  | 11,424   | 0,60         | 6,85              |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-007b - ZŠ Družby - MNP č. 6 - WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-18 126,32**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -18 126,32  | 21,00%     | -3 806,53 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-21 932,85**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-007b - ZŠ Družby - MNP č. 6 - WC

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-18 126,32**

|   |            |
|---|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | -630,06    |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení            | -591,66    |
| 997 - Přesun sutě                               | -1,57      |
| 998 - Přesun hmot                               | -36,83     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       | -15 496,26 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod          | -2 550,00  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty      | -6 254,78  |
| 730 - Vytápění                                  | -4 675,60  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                 | -1 939,17  |
| 784 - Dokončovací práce - malby                 | -76,71     |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | -1 000,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | -1 000,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-007b - ZŠ Družby - MNP č. 6 - WC

Místo:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-18 126,32**

|    |     |           |   |        |         |          |            |
|----|-----|-----------|---|--------|---------|----------|------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |        |         |          | -630,06    |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchu, podlahy, osazení  |        |         |          | -591,66    |
| 2  | K   | 611311132 | Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm                              | m2     | -3,420  | 173,00   | -591,66    |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - WC imobilní - SDK pohled   |        |         |          |            |
| VV |     |           | -3,42   |        | -3,420  |          |            |
| D  | 997 |           | Přesun sutě   |        |         |          | -1,57      |
| 6  | K   | 997013216 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně                      | t      | -0,001  | 553,35   | -0,55      |
| 7  | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m  | t      | -0,010  | 24,50    | -0,25      |
| VV |     |           | -0,001*10 'Přepočtené koeficientem množství   |        | -0,010  |          |            |
| 8  | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                     | t      | -0,001  | 203,15   | -0,20      |
| 9  | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                          | t      | -0,019  | 8,84     | -0,17      |
| VV |     |           | -0,001*19 'Přepočtené koeficientem množství   |        | -0,019  |          |            |
| 10 | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                            | t      | -0,001  | 400,00   | -0,40      |
| D  | 998 |           | Přesun hmot   |        |         |          | -36,83     |
| 3  | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m  | t      | -0,094  | 257,55   | -24,21     |
| 4  | K   | 998011014 | Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m                             | t      | -0,094  | 134,25   | -12,62     |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV   |        |         |          | -15 496,26 |
| D  | 722 |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod  |        |         |          | -2 550,00  |
| 20 | K   | R-7221003 | Hygienický rozbor vody  | soubor | -1,000  | 2 550,00 | -2 550,00  |
| D  | 725 |           | Zdravotechnika - zařizovací předměty  |        |         |          | -6 254,78  |
| 14 | K   | 725112182 | Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý  | soubor | -1,000  | 2 988,78 | -2 988,78  |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - náhrada kombi klozetu za výlevku   |        |         |          |            |
| VV |     |           | -1  |        | -1,000  |          |            |
| 15 | K   | 998725203 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m                               | %      | -29,888 | 0,20     | -6,10      |
| 16 | K   | 998725293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 500 m                                | %      | -29,888 | 0,23     | -6,95      |
| 17 | K   | R-725012  | D+M zásobník na toaletní papír vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků                      | kus    | -1,000  | 480,00   | -480,00    |
| 18 | K   | R-7250409 | D+M odkládací police pod zrcadlo vč. kotvení a dodávky kotevních prvků                            | kus    | -4,000  | 576,38   | -2 305,52  |
| 19 | K   | R-72505   | D+M WC šetky a držáku , vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků                             | kus    | -1,000  | 467,43   | -467,43    |
| D  | 730 |           | Vytápění  |        |         |          | -4 675,60  |
| 1  | K   | R-7300015 | Dodávka + montáž otopného tělesa s bočním připojením - viz. Z03, vč. napojení na otopnou soustavu | kus    | -1,000  | 4 675,60 | -4 675,60  |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - otopné těleso WC   |        |         |          |            |
| VV |     |           | -1  |        | -1,000  |          |            |
| D  | 763 |           | Konstrukce suché výstavby   |        |         |          | -1 939,17  |
| 11 | K   | 763121429 | SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30                  | m2     | -3,100  | 585,90   | -1 816,29  |
| VV |     |           | "ZŠ Družby - WC imobilní  |        |         |          |            |
| VV |     |           | "Za výlevkou" -0,9*3,1  |        | -2,790  |          |            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | "Za kombi mísami - náhrada za předstěnu imobil" -0,1*3,1            |        | -0,310   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |        | -3,100   |              |                   |
| 12 | K   | 998763202 | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m         | %      | -18,163  | 4,39         | -79,74            |
| 13 | K   | 998763294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m | %      | -18,163  | 2,38         | -43,14            |
|    | D   | 784       | Dokončovací práce - malby   |        |          |              | -76,71            |
| 5  | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                       | m2     | -3,420   | 22,43        | -76,71            |
|    | VV  |           | "ZŠ Družby - WC imobilní - SDK pohled                               |        |          |              |                   |
|    | VV  |           | -3,42   |        | -3,420   |              |                   |
|    | D   | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce                            |        |          |              | -1 000,00         |
| 22 | K   | 013254001 | Výrobní a dílenská dokumentace                                      | soubor | -1,000   | 1 000,00     | -1 000,00         |
|    | D   | VRN4      | Inženýrská činnost  |        |          |              | -1 000,00         |
| 21 | K   | 043103000 | Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření                       | soubor | -1,000   | 1 000,00     | -1 000,00         |

*Poznámka k položce:*

*Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.  
Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích*

P

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-009c - ZŠ Družby - VCP č. 9 - vypouštění otopného systému**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 410,88**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 4 410,88    | 21,00%     | 926,28    |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 337,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-009c - ZŠ Družby - VCP č. 9 - vypouštění otopného systému**

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 410,88**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 410,88

---

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

4 410,88

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-009c - ZŠ Družby - VCP č. 9 - vypouštění otopného systému

Místo:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**4 410,88**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 410,88

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 410,88

|    |   |           |   |     |        |        |          |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|
| 2  | K | 734209113 | Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2                       | kus | 6,000  | 78,90  | 473,40   |
| 3  | M | 55114164  | kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový nikl vrtulka 1/2" červený | kus | 6,000  | 185,00 | 1 110,00 |
| 1  | K | 735999001 | Zmrazení potrubí ÚT otopných těles                                  | kus | 12,000 | 227,50 | 2 730,00 |
| 10 | K | 998735201 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m        | %   | 43,134 | 2,26   | 97,48    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-009d - ZŠ Družby - MNP č. 9 - vypouštění otopného systému**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-500,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -500,00     | 21,00%     | -105,00   |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-605,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-009d - ZŠ Družby - MNP č. 9 - vypouštění otopného systému**

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-500,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-500,00

---

730 - Vytápění

-500,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

**20210017-009d - ZŠ Družby - MNP č. 9 - vypouštění otopného systému**

Místo:

Datum:

27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                         |        |          |              | <b>-500,00</b>    |
|                               | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV     |        |          |              | -500,00           |
|                               | D   | 730       | Vytápění                |        |          |              | -500,00           |
| 1                             | K   | R-7300013 | Provedení topné zkoušky | soubor | -1,000   | 500,00       | -500,00           |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-011a - ZŠ Družby - MNP č. 11 - podlahová konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.08.2021

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-181 757,95**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-181 757,95  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-38 169,17  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-219 927,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-011a - ZŠ Družby - MNP č. 11 - podlahová konstrukce

Místo:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-181 757,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-146 387,53**

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-52 188,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-36 606,96

997 - Přesun sutě

-53 581,36

998 - Přesun hmot

-4 010,46

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-35 370,42**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-23 551,21

713 - Izolace tepelné

-11 819,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Družby

Objekt:

20210017-011a - ZŠ Družby - MNP č. 11 - podlahová konstrukce

Místo:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |          |              | <b>-181 757,95</b> |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |          |              | -146 387,53        |
| D                             | 6   |           | Úpravy povrchu, podlahy, osazení   |    |          |              | -52 188,75         |
| 1                             | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   | t  | -0,471   | 29 250,00    | -13 776,75         |
|                               | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                    |
|                               | VV  |           | "viz.v.č. D.11.b)05-07"-(19,59+16,34+51,37)*4,9*1,1*0,001  |    | -0,471   |              |                    |
| 2                             | K   | 632450134 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše                       | m2 | -87,300  | 440,00       | -38 412,00         |
|                               | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                    |
|                               | VV  |           | "viz.v.č. D.11.b)05-07"-(19,59+16,34+51,37)  |    | -87,300  |              |                    |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání   |    |          |              | -36 606,96         |
| 3                             | K   | 965043431 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2            | m3 | -15,518  | 2 359,00     | -36 606,96         |
|                               | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                    |
|                               | VV  |           | "viz.v.č. D.1.1.b)01-03"-(10,64+5,51+19,59)*0,15   |    | -5,361   |              |                    |
|                               | VV  |           | "viz.v.č. D.11.b)05-07"-(16,34+51,37)*0,15   |    | -10,157  |              |                    |
|                               | VV  |           | Součet   |    | -15,518  |              |                    |
| D                             | 997 |           | Přesun sutě  |    |          |              | -53 581,36         |
| 4                             | K   | 997013216 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně                     | t  | -34,140  | 553,35       | -18 891,37         |
| 5                             | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t  | -341,400 | 24,50        | -8 364,30          |
|                               | VV  |           | -34,14*10 'Přepočtené koeficientem množství  |    | -341,400 |              |                    |
| 6                             | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t  | -34,140  | 203,15       | -6 935,54          |
| 7                             | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t  | -648,660 | 8,84         | -5 734,15          |
|                               | VV  |           | -34,14*19 'Přepočtené koeficientem množství  |    | -648,660 |              |                    |
| 8                             | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                           | t  | -34,140  | 400,00       | -13 656,00         |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot  |    |          |              | -4 010,46          |
| 9                             | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m   | t  | -10,236  | 257,55       | -2 636,28          |
| 10                            | K   | 998011014 | Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m                            | t  | -10,236  | 134,25       | -1 374,18          |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV  |    |          |              | -35 370,42         |
| D                             | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  |    |          |              | -23 551,21         |
| 11                            | K   | 711111002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým                     | m2 | -87,300  | 10,89        | -950,70            |
|                               | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                    |
|                               | VV  |           | "viz.v.č. D.11.b)05-07"-(19,59+16,34+51,37)  |    | -87,300  |              |                    |
| 12                            | M   | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg  | t  | -0,018   | 50 390,29    | -907,03            |
|                               | P   |           | Poznámka k položce:<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín               |    |          |              |                    |
| 13                            | K   | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                            | m2 | -87,300  | 88,02        | -7 684,15          |
|                               | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                    |
|                               | VV  |           | "viz.v.č. D.11.b)05-07"-(19,59+16,34+51,37)  |    | -87,300  |              |                    |
| 14                            | M   | 628321340 | pás těžký asfaltovaný modifikovaný   | m2 | -100,395 | 129,60       | -13 011,19         |
|                               | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                    |
|                               | VV  |           | -87,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství   |    | -100,395 |              |                    |
| 16                            | K   | 998711203 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m            | %  | -320,842 | 2,74         | -877,82            |

| PČ                    | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 17                    | K   | 998711292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m                           | %  | -320,842 | 0,38         | -120,32           |
| D 713 Izolace tepelné |     |           |  |    |          |              | -11 819,21        |
| 18                    | K   | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy        | m2 | -87,300  | 45,99        | -4 014,93         |
|                       | VV  |           | "ZŠ Družby   |    |          |              |                   |
|                       | VV  |           | "viz.v.č. D.11.b)05-07"-(19,59+16,34+51,37)  |    | -87,300  |              |                   |
| 19                    | M   | 28375889  | deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 20mm  | m2 | -192,060 | 33,60        | -6 453,22         |
|                       | VV  |           | -87,3*2,2 "Přepočtené koeficientem množství  |    | -192,060 |              |                   |
| 20                    | K   | 713191132 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE       | m2 | -87,300  | 8,22         | -717,61           |
| 21                    | M   | 283231500 | fólie separační PE bal. 100 m2   | m2 | -100,395 | 3,86         | -387,52           |
|                       | P   |           | <i>Poznámka k položce:<br/>oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev</i> |    |          |              |                   |
|                       | VV  |           | -87,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství   |    | -100,395 |              |                   |
| 22                    | K   | 998713203 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m                              | %  | -115,733 | 1,76         | -203,69           |
| 23                    | K   | 998713292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m                           | %  | -115,733 | 0,37         | -42,24            |